
tmewicz

Zarządzenie Nr 76/2016
Wójta Gminy Lądek

z dnia 25 listopada 2016r.

w sprawie zasad korzystania ze służbowych telefonów komórkowych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. 2016, 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wprowadzam jednolite zasady korzystania z telefonów komórkowych dla celów

służbowych.
2. Służbowy telefon komórkowy przysługuje:

1)Wójtowi Gminy
2)Sekretarzowi Gminy

3)Skarbnikowi Gminy
4)Pozostałym pracownikom, w sytuacji określonej w 3.

3. Służbowy telefon komórkowy może zostać przyznany pozostałym pracownikom Urzędu
Gminy Lądek tylko w uzasadnionych przypadkach, których tryb i charakter pracy wymaga
stałych   i   częstych  kontaktów służbowych  w szczególności  z  przełożonymi,

współpracownikami i innymi podmiotami zewnętrznymi.
4. Służbowy telefon komórkowy zostaje wydany przez Wójta Gminy uprawnionemu

pracownikowi wraz z aktywnym numerem i akcesoriami.
5. Sekretarz Gminy prowadzi rejestr wydanych służbowych telefonów komórkowych

co stanowi załącznik nr ldo niniejszego zarządzenia.
6. Osoby, którym przyznano służbowy telefon komórkowy zobowiązane są do:

1)przestrzegania niniejszego zarządzenia,
2)posiadania włączonego telefonu w godzinach pracy i poza nimi,

3)odbierania połączeń,
4)wykonywania połączeń oraz wysyłania wiadomości tekstowych i graficznych,

bez tzw. wiadomości specjalnych w sprawach służbowych,
5)korzystanie z dostępu do internetu w sprawach służbowych,
6)nie udostępniania służbowego telefonu komórkowego innym osobom,
7)zawiadomienia o kradzieży lub zagubieniu telefonu Sekretarza Gminy,

7. Użytkownik telefonu zobowiązany jest zdać służbowy telefon komórkowy wraz z kartą

SIM i akcesoriami w przypadku:
1)rozwiązania stosunku pracy,
2)nieobecności w pracy trwającej dłużej niż 60 następujących po sobie dni,

3)cofnięcia decyzji, o przyznaniu telefonu.
8. Traci moc Zarządzenie Wójta nr 50/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku.
9. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek.
10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



10

Pracownik komórkiprzyjmujący telefon

9

Pracownik oddający

telefon

8

Pracownik komórkiprzekazujący telefon

7

Pracownik

otrzymujący telefon

6

Okres na jaki został
przyznany telefon

5

Przyznany typ imarka telefonuknmórkowepo

4

Przyznany numer

3

Stanowisko służbowe

2

Imię i
Nazwisko

1

Rejestr wydanych służbowych telefonów komórkowych
w Urzędzie Gminy w Lądku

(pieczątka jednostki)

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 76/2016
Wójta Gminy Lądek

z dnia 01 grudnia 2016r.


